
  - Atenção: SOMENTE nos dias mencionados acima, iremos realizar as matrículas.

CPF NOME CURSO PROCESSO
UNIDADE 

ACADÊMICA
PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

069214***** Ana*** Medicina Vestibular Irecê 87,00 1 Excedente 2ª opção de campus

857926***** Julia*** Medicina Vestibular Irecê 82,50 2 Excedente 2ª opção de campus

063816***** Davi*** Medicina Vestibular Irecê 82,25 3 Excedente 2ª opção de campus

020212***** Gabriel*** Medicina Vestibular Irecê 77,00 4 Excedente 2ª opção de campus

048235***** Andressa*** Medicina Vestibular Irecê 76,25 5 Excedente 2ª opção de campus

074685***** Anna*** Medicina Vestibular Irecê 72,50 6 Excedente 2ª opção de campus

866639***** Riana*** Medicina Vestibular Irecê 71,75 7 Excedente 2ª opção de campus

080960***** Debora*** Medicina Vestibular Irecê 70,50 8 Excedente 2ª opção de campus

055898***** Julia*** Medicina Vestibular Irecê 70,25 9 Excedente 2ª opção de campus

055165***** Mariana*** Medicina Vestibular Irecê 68,75 10 Excedente 2ª opção de campus

046431***** Lorena*** Medicina Vestibular Irecê 64,75 11 Excedente 2ª opção de campus

046346***** Camille*** Medicina Vestibular Irecê 64,00 12 Excedente 2ª opção de campus

062946***** Luis*** Medicina Vestibular Irecê 63,75 13 Excedente 2ª opção de campus

054605***** Sophia*** Medicina Vestibular Irecê 63,00 14 Excedente 2ª opção de campus

007739***** Claudia*** Medicina Vestibular Irecê 61,00 15 Excedente 2ª opção de campus

018243***** Leticia*** Medicina Vestibular Irecê 58,00 16 Excedente 2ª opção de campus

053819***** Davi*** Medicina Vestibular Irecê 55,50 17 Excedente 2ª opção de campus

070037***** Emmy*** Medicina Vestibular Irecê 55,25 18 Excedente 2ª opção de campus

 - Essa divulgação está em conformidade com Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD).

As matrículas poderão ser realizadas presencialmente, na central de Atendimento ao Candidato ou de forma digital pelos links abaixo:  

Jacobina: https://nuvidio.com/anima.-.cac.digital.ages-jacobina-medic

 - A COPEVE - Comissão Permanente de Vestibular, leva a conhecimento dos interessados a lista dos candidatos convocados para matrícula de 06 à 12 de junho, curso de 

Medicina , conforme previsto no edital, para ingresso no 1º período letivo de 2024.2

EDITAL Nº MED_VT_001/2024_2

FACULDADE AGES DE MEDICINA - AGES

CONVOCAÇÃO 2ª CHAMADA (EXCEDENTE) 

Irecê: https://nuvidio.com/anima.-.cac.digital.ages-irece-medicina
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015352***** Júlio*** Medicina Vestibular Irecê 54,50 19 Excedente 2ª opção de campus

078839***** Erick*** Medicina Vestibular Irecê 51,25 20 Excedente 2ª opção de campus

869490***** Maria*** Medicina Vestibular Irecê 50,00 21 Excedente 2ª opção de campus

103698***** Stefane*** Medicina Vestibular Irecê 46,75 22 Excedente 2ª opção de campus

051304***** Laiane*** Medicina Vestibular Irecê 42,75 23 Excedente 2ª opção de campus

093667***** Clara*** Medicina Vestibular Irecê 41,00 24 Excedente 2ª opção de campus

143320***** Anna*** Medicina Vestibular Irecê 41,00 25 Excedente 2ª opção de campus

074174***** Elisa*** Medicina Vestibular Irecê 37,00 26 Excedente 2ª opção de campus

790919***** Ana*** Medicina Vestibular Irecê 35,50 27 Excedente 2ª opção de campus

865252***** Fabio*** Medicina Vestibular Irecê 82,00 28 Excedente 3ª opção de campus

043610***** Sofia*** Medicina Vestibular Irecê 80,50 29 Excedente 3ª opção de campus

063536***** Gabriel*** Medicina Vestibular Irecê 78,00 30 Excedente 3ª opção de campus

097605***** Luana*** Medicina Vestibular Irecê 75,25 31 Excedente 3ª opção de campus

076769***** Paulo*** Medicina Vestibular Irecê 73,75 32 Excedente 3ª opção de campus

083745***** Rafaela*** Medicina Vestibular Irecê 73,50 33 Excedente 3ª opção de campus

065690***** Ana*** Medicina Vestibular Irecê 72,75 34 Excedente 3ª opção de campus

103566***** Gustavo*** Medicina Vestibular Irecê 71,50 35 Excedente 3ª opção de campus

095218***** Maria*** Medicina Vestibular Irecê 71,25 36 Excedente 3ª opção de campus

040509***** Maysa*** Medicina Vestibular Irecê 68,00 37 Excedente 3ª opção de campus

864581***** Guilherme*** Medicina Vestibular Irecê 68,00 38 Excedente 3ª opção de campus

103178***** Rafael*** Medicina Vestibular Irecê 67,00 39 Excedente 3ª opção de campus

045527***** Vitória*** Medicina Vestibular Irecê 67,00 40 Excedente 3ª opção de campus

066362***** Lauane*** Medicina Vestibular Irecê 65,00 41 Excedente 3ª opção de campus

864016***** Lara*** Medicina Vestibular Irecê 64,50 42 Excedente 3ª opção de campus

076007***** Júlia*** Medicina Vestibular Irecê 64,25 43 Excedente 3ª opção de campus

085062***** Iany*** Medicina Vestibular Irecê 63,25 44 Excedente 3ª opção de campus

080406***** Maria*** Medicina Vestibular Irecê 62,75 45 Excedente 3ª opção de campus

035846***** Rafael*** Medicina Vestibular Irecê 61,50 46 Excedente 3ª opção de campus

103117***** Rebeca*** Medicina Vestibular Irecê 61,25 47 Excedente 3ª opção de campus

132632***** Geovana*** Medicina Vestibular Irecê 59,25 48 Excedente 3ª opção de campus

041619***** Jeandson*** Medicina Vestibular Irecê 58,00 49 Excedente 3ª opção de campus

060374***** Nely*** Medicina Vestibular Irecê 57,00 50 Excedente 3ª opção de campus

048453***** Mariana*** Medicina Vestibular Irecê 56,50 51 Excedente 3ª opção de campus

861654***** Gilson*** Medicina Vestibular Irecê 56,00 52 Excedente 3ª opção de campus

858851***** Gabriela*** Medicina Vestibular Irecê 54,50 53 Excedente 3ª opção de campus
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059855***** Gabriele*** Medicina Vestibular Irecê 54,25 54 Excedente 3ª opção de campus

057296***** Luane*** Medicina Vestibular Irecê 54,25 55 Excedente 3ª opção de campus

095301***** João*** Medicina Vestibular Irecê 54,00 56 Excedente 3ª opção de campus

069913***** Fabrício*** Medicina Vestibular Irecê 53,75 57 Excedente 3ª opção de campus

946275***** Dagoberto*** Medicina Vestibular Irecê 53,00 58 Excedente 3ª opção de campus

062362***** Maria*** Medicina Vestibular Irecê 49,75 59 Excedente 3ª opção de campus

048128***** Maria*** Medicina Vestibular Irecê 49,00 60 Excedente 3ª opção de campus

072142***** Luiza*** Medicina Vestibular Irecê 43,00 61 Excedente 3ª opção de campus

065110***** Nina*** Medicina Vestibular Irecê 41,75 62 Excedente 3ª opção de campus

865152***** Julia*** Medicina Vestibular Irecê 41,50 63 Excedente 3ª opção de campus

028048***** Karina*** Medicina Vestibular Irecê 40,50 64 Excedente 3ª opção de campus

102709***** Anna*** Medicina Vestibular Irecê 39,25 65 Excedente 3ª opção de campus

025550***** Rodrigo*** Medicina Vestibular Irecê 38,25 66 Excedente 3ª opção de campus

063037***** Camilly*** Medicina Vestibular Irecê 38,00 67 Excedente 3ª opção de campus

007374***** Victor*** Medicina Vestibular Irecê 36,00 68 Excedente 3ª opção de campus

089564***** Jafe*** Medicina Vestibular Irecê 35,25 69 Excedente 3ª opção de campus

085803***** Camila*** Medicina Vestibular Irecê 33,50 70 Excedente 3ª opção de campus

055163***** Maria*** Medicina Vestibular Irecê 32,50 71 Excedente 3ª opção de campus

866131***** Arthur*** Medicina Vestibular Irecê 32,50 72 Excedente 3ª opção de campus

046404***** Thyago*** Medicina Vestibular Irecê 29,75 73 Excedente 3ª opção de campus

065722***** João*** Medicina Vestibular Jacobina 85,75 1 Excedente 2ª opção de campus

865252***** Fabio*** Medicina Vestibular Jacobina 82,00 2 Excedente 2ª opção de campus

102441***** Cintia*** Medicina Vestibular Jacobina 81,00 3 Excedente 2ª opção de campus

043610***** Sofia*** Medicina Vestibular Jacobina 80,50 4 Excedente 2ª opção de campus

066580***** Alicia*** Medicina Vestibular Jacobina 78,50 5 Excedente 2ª opção de campus

063536***** Gabriel*** Medicina Vestibular Jacobina 78,00 6 Excedente 2ª opção de campus

097605***** Luana*** Medicina Vestibular Jacobina 75,25 7 Excedente 2ª opção de campus

076769***** Paulo*** Medicina Vestibular Jacobina 73,75 8 Excedente 2ª opção de campus

083745***** Rafaela*** Medicina Vestibular Jacobina 73,50 9 Excedente 2ª opção de campus

108877***** Alêssa*** Medicina Vestibular Jacobina 73,50 10 Excedente 2ª opção de campus

065690***** Ana*** Medicina Vestibular Jacobina 72,75 11 Excedente 2ª opção de campus

103566***** Gustavo*** Medicina Vestibular Jacobina 71,50 12 Excedente 2ª opção de campus

095218***** Maria*** Medicina Vestibular Jacobina 71,25 13 Excedente 2ª opção de campus

866754***** Júlia*** Medicina Vestibular Jacobina 69,75 14 Excedente 2ª opção de campus

076174***** Tassia*** Medicina Vestibular Jacobina 69,00 15 Excedente 2ª opção de campus
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040509***** Maysa*** Medicina Vestibular Jacobina 68,00 16 Excedente 2ª opção de campus

864581***** Guilherme*** Medicina Vestibular Jacobina 68,00 17 Excedente 2ª opção de campus

064430***** Cecilia*** Medicina Vestibular Jacobina 67,25 18 Excedente 2ª opção de campus

103178***** Rafael*** Medicina Vestibular Jacobina 67,00 19 Excedente 2ª opção de campus

045527***** Vitória*** Medicina Vestibular Jacobina 67,00 20 Excedente 2ª opção de campus

066362***** Lauane*** Medicina Vestibular Jacobina 65,00 21 Excedente 2ª opção de campus

066054***** Sofia*** Medicina Vestibular Jacobina 65,00 22 Excedente 2ª opção de campus

864016***** Lara*** Medicina Vestibular Jacobina 64,50 23 Excedente 2ª opção de campus

076007***** Júlia*** Medicina Vestibular Jacobina 64,25 24 Excedente 2ª opção de campus

060101***** Nina*** Medicina Vestibular Jacobina 62,75 25 Excedente 2ª opção de campus

080406***** Maria*** Medicina Vestibular Jacobina 62,75 26 Excedente 2ª opção de campus

035846***** Rafael*** Medicina Vestibular Jacobina 61,50 27 Excedente 2ª opção de campus

103117***** Rebeca*** Medicina Vestibular Jacobina 61,25 28 Excedente 2ª opção de campus

132632***** Geovana*** Medicina Vestibular Jacobina 59,25 29 Excedente 2ª opção de campus

070927***** Lucas*** Medicina Vestibular Jacobina 58,00 30 Excedente 2ª opção de campus

060374***** Nely*** Medicina Vestibular Jacobina 57,00 31 Excedente 2ª opção de campus

048453***** Mariana*** Medicina Vestibular Jacobina 56,50 32 Excedente 2ª opção de campus

861654***** Gilson*** Medicina Vestibular Jacobina 56,00 33 Excedente 2ª opção de campus

019519***** Marcos*** Medicina Vestibular Jacobina 55,75 34 Excedente 2ª opção de campus

861909***** Gabriel*** Medicina Vestibular Jacobina 55,00 35 Excedente 2ª opção de campus

858851***** Gabriela*** Medicina Vestibular Jacobina 54,50 36 Excedente 2ª opção de campus

059855***** Gabriele*** Medicina Vestibular Jacobina 54,25 37 Excedente 2ª opção de campus

057296***** Luane*** Medicina Vestibular Jacobina 54,25 38 Excedente 2ª opção de campus

095301***** João*** Medicina Vestibular Jacobina 54,00 39 Excedente 2ª opção de campus

005065***** Ennio*** Medicina Vestibular Jacobina 54,00 40 Excedente 2ª opção de campus

069913***** Fabrício*** Medicina Vestibular Jacobina 53,75 41 Excedente 2ª opção de campus

102940***** Paula*** Medicina Vestibular Jacobina 52,25 42 Excedente 2ª opção de campus

096256***** Maria*** Medicina Vestibular Jacobina 50,75 43 Excedente 2ª opção de campus

062362***** Maria*** Medicina Vestibular Jacobina 49,75 44 Excedente 2ª opção de campus

030286***** Évani*** Medicina Vestibular Jacobina 46,50 45 Excedente 2ª opção de campus

125249***** Rosane*** Medicina Vestibular Jacobina 44,25 46 Excedente 2ª opção de campus

065110***** Nina*** Medicina Vestibular Jacobina 41,75 47 Excedente 2ª opção de campus

865152***** Julia*** Medicina Vestibular Jacobina 41,50 48 Excedente 2ª opção de campus

094622***** Bruna*** Medicina Vestibular Jacobina 40,50 49 Excedente 2ª opção de campus

028048***** Karina*** Medicina Vestibular Jacobina 40,50 50 Excedente 2ª opção de campus
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090436***** Isabelly*** Medicina Vestibular Jacobina 40,25 51 Excedente 2ª opção de campus

025550***** Rodrigo*** Medicina Vestibular Jacobina 38,25 52 Excedente 2ª opção de campus

063037***** Camilly*** Medicina Vestibular Jacobina 38,00 53 Excedente 2ª opção de campus

007374***** Victor*** Medicina Vestibular Jacobina 36,00 54 Excedente 2ª opção de campus

083604***** Maria*** Medicina Vestibular Jacobina 33,75 55 Excedente 2ª opção de campus

055163***** Maria*** Medicina Vestibular Jacobina 32,50 56 Excedente 2ª opção de campus

866131***** Arthur*** Medicina Vestibular Jacobina 32,50 57 Excedente 2ª opção de campus

046404***** Thyago*** Medicina Vestibular Jacobina 29,75 58 Excedente 2ª opção de campus

176789***** Iere*** Medicina Vestibular Jacobina 95,75 59 Excedente 3ª opção de campus

069214***** Ana*** Medicina Vestibular Jacobina 87,00 60 Excedente 3ª opção de campus

857926***** Julia*** Medicina Vestibular Jacobina 82,50 61 Excedente 3ª opção de campus

463189***** Manuela*** Medicina Vestibular Jacobina 78,25 62 Excedente 3ª opção de campus

020212***** Gabriel*** Medicina Vestibular Jacobina 77,00 63 Excedente 3ª opção de campus

048235***** Andressa*** Medicina Vestibular Jacobina 76,25 64 Excedente 3ª opção de campus

866639***** Riana*** Medicina Vestibular Jacobina 71,75 65 Excedente 3ª opção de campus

055165***** Mariana*** Medicina Vestibular Jacobina 68,75 66 Excedente 3ª opção de campus

046431***** Lorena*** Medicina Vestibular Jacobina 64,75 67 Excedente 3ª opção de campus

046346***** Camille*** Medicina Vestibular Jacobina 64,00 68 Excedente 3ª opção de campus

062946***** Luis*** Medicina Vestibular Jacobina 63,75 69 Excedente 3ª opção de campus

125878***** Renata*** Medicina Vestibular Jacobina 58,75 70 Excedente 3ª opção de campus

018243***** Leticia*** Medicina Vestibular Jacobina 58,00 71 Excedente 3ª opção de campus

869449***** Eduarda*** Medicina Vestibular Jacobina 56,00 72 Excedente 3ª opção de campus

087565***** Michaella*** Medicina Vestibular Jacobina 56,00 73 Excedente 3ª opção de campus

070037***** Emmy*** Medicina Vestibular Jacobina 55,25 74 Excedente 3ª opção de campus

015352***** Júlio*** Medicina Vestibular Jacobina 54,50 75 Excedente 3ª opção de campus

869490***** Maria*** Medicina Vestibular Jacobina 50,00 76 Excedente 3ª opção de campus

057296***** Sarah*** Medicina Vestibular Jacobina 47,75 77 Excedente 3ª opção de campus

103698***** Stefane*** Medicina Vestibular Jacobina 46,75 78 Excedente 3ª opção de campus

862108***** Ana*** Medicina Vestibular Jacobina 46,50 79 Excedente 3ª opção de campus

093667***** Clara*** Medicina Vestibular Jacobina 41,00 80 Excedente 3ª opção de campus

074174***** Elisa*** Medicina Vestibular Jacobina 37,00 81 Excedente 3ª opção de campus

790919***** Ana*** Medicina Vestibular Jacobina 35,50 82 Excedente 3ª opção de campus


